[image: image1.png]

关于再次征求《宣城市人民政府关于促进

装配式建筑产业发展的实施意见

（征求意见稿）》意见的函

各县市区人民政府，宣城经开区、宣城现代服务业产业园、敬亭山管委会、市直相关单位，市国有资产投资公司、市城建集团、开盛建投集团：

    根据6月上旬征求意见反馈情况，我局对《宣城市人民政府关于促进装配式建筑产业发展的实施意见（征求意见稿）》进行了修改，现将本实施意见再次发各单位征求意见，请将书面反馈意见于2020年6月24日下午下班前反馈我局，电子版请发送至我局联系人OA邮箱。无意见也请反馈。

联系人：韩琴    联系电话：2616520

附件：1.《宣城市人民政府关于促进装配式建筑产业发展

        的实施意见（征求意见稿）》

     2.《宣城市人民政府关于促进装配式建筑产业发展

        的实施意见（征求意见稿）》第一次征求意见采

        纳情况

                                2020年6月16日

宣城市住房和城乡建设局